
UCHWAŁA NR VI/42/24 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia dofinansowanego 
w ramach programu priorytetowego ogłoszonego przez NFOŚiGW 

Na podstawie art.6 ust.1 oraz art.7 ust.1 pkt 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.609, 721) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji przedsięwzięcia pn. "Wymiana źródła 
ciepła i poprawa efektywności energetycznej Przedszkola nr 2 i Przedszkola nr 6 w Orzeszu", 
oraz złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego "Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół" ogłoszonego przez Narodowy 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Orzesze do złożenia wniosku o dofinansowanie 
ww. zadania oraz przyjęcie przedsięwzięcia do realizacji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: B5E8D99E-D520-4D93-9137-3655047DB91D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/42/24 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


